CIMAGL 37 (1981)

- p. 10, lines 22-23 theory and demonstration -> theory of demonstration
- p. 18, line 3 from bottom +participium+ -> partitivum (*this correction is conjectural, the ms does read participium*)
- p. 20, apparatus 7 e (*ante quibus*) -> 7 e (*ante quibus*)

CIMAGL 43 (1982)

- p.48, line 11 "-v before consonant, no -v before vowel" -> "-v before vowel, no -v before consonant"

CIMAGL 44 (1983)

The paper on pp. 122-150 is, of course, by Katherine Tachau, not 'Tauchau'.

CIMAGL 46 (1983)

See addenda & corrigenda in CIMAGL 47 (1984) 142-143. Further:

- p. 16, lines 34-35 vel cursum de falso cum dicitur 'falsus est currens' -> vel cursum de fluvio cum dicitur 'fluvius est currens'. (Correction due to L.M. de Rijk).
- p. 31 Delete the line of x's at bottom of page.

CIMAGL 46 (1983) ctd'

pp. 33-34 Cf. Anonymus Aurelianensis I, Commentarium in Sophisticos Elenchos, CIMAGL 34 (1979) 140-141:

Sed nota quoniam non quicquid habet principium est factum: anima enim habet principium, nec tamen anima dicitur facta sed creata. Diversa enim sunt creatura, factura, genitura sive creatum, factum, genitum. Creatura est res quae non habet principium a praeciente materia nisi a solo Deo, ut anima. Unde dicitur: de nihilo creat [creat cod.: causat ed.] Deus cotidie novas animas. Et ob hoc res creata suscipit nomen a creatore, ut scilicet dicatur creatura. Factura vero dicitur id quod per alicuius artificium ad esse proficiscitur, ut statua et consimilia. Genitura est res quae procedit ex alia re natura adminiculante, ut animal ab animali. Improprie tamen genitum, creatum, factum, indifferenter unum pro alio ponuntur.

Cf. also the passage from Simon of Tournai quoted in CIMAGL 47 (1984) 142-143.

CIMAGL 49 (1985)

p. 35 The papers called "Ebbesen, forthcoming a" and "b", were printed as:

Ebbesen, S., 'The Semantics of the Trinity according to Stephen Langton and Andrew Sunesen', in J.Jolivet & A. de Libera (eds.), *Gilbert de Poitiers et ses contemporains. Aux origines de la logica modernorum. Actes du septième symposium européen de l'histoire de la logique et de la sémantique médiévales. = History of Logic 5*: 401-435. Bibliopolis: Napoli, 1987.

Ebbesen, S., 'Corpus Philosophorum Danicorum Medii Aevi, Archbishop Andrew (+1228), and Twelfth-Century Techniques of Argumentation', in: M.Asztalos (ed.), *The Editing of Theological and Philosophical Texts from the Middle Ages = Acta Universitatis Stockholmiensis, Studia Latina Stockholmiensia* 30: 267-280.

p. 35, last line Copenhagen 1985-85 -> Copenhagen 1985-88